
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Szkolenia SAP z certyfikatem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001689

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. prof. S. Kaliskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-796

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pbs.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pbs.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00259697

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00251831

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie dwóch szkoleń dla Wydziału Telekomunikacji, Informatyki i Elektrotechniki o
poniższej tematyce:
1) szkolenie ADM100 - System Administration I of SAP S/4HANA and SAP Business Suite (SAP S/4HANA 2021) dla 2 osób
w formie on-line,
2) szkolenie HA200 - SAP HANA 2.0 SPS06 - Installation and Administration (SAP HANA 2.0 SPS06) dla 2 osób w formie
zajęć stacjonarnych.
Podmiot przeprowadzający szkolenie musi posiadać co najmniej status „SAP Partner”. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ. Zastosowane w dokumentacji postępowania nazwy własne związane są z
określonymi technologiami, procesami lub produktami narzędzi IT Zamawiającego i jest niezbędne celem przeprowadzenia
certyfikowanych szkoleń z zakresu informatyki - dla pracowników WTIiE.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie dwóch szkoleń dla Wydziału Telekomunikacji, Informatyki i Elektrotechniki o
poniższej tematyce:
1) szkolenie ADM100 - System Administration I of SAP S/4HANA and SAP Business Suite (SAP S/4HANA 2021) dla 3 osób
w formie on-line lub zajęć stacjonarnych,
2) szkolenie HA200 - SAP HANA 2.0 SPS06 - Installation and Administration (SAP HANA 2.0 SPS06) dla 3 osób w formie
on-line lub zajęć stacjonarnych.
Podmiot przeprowadzający szkolenie musi posiadać co najmniej status „SAP Partner”. Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ. Zastosowane w dokumentacji postępowania nazwy własne związane są z
określonymi technologiami, procesami lub produktami narzędzi IT Zamawiającego i jest niezbędne celem przeprowadzenia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00259697/01 z dnia 2023-06-14

2023-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



certyfikowanych szkoleń z zakresu informatyki - dla pracowników WTIiE.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-15 10:00

Po zmianie: 
2023-06-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-15 10:20

Po zmianie: 
2023-06-21 10:20

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00259697/01 z dnia 2023-06-14

2023-06-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Szkolenia SAP z certyfikatem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001689
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. prof. S. Kaliskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-796
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pbs.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pbs.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00259697
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00251831
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



